
UCHWAŁA NR III/46/2019
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości położonej w części pasa drogowego przedłużenia ulicy 
Topolowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018, 
poz. 994 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Miasta Ustroń prawa własności niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność osób fizycznych, położonej w Ustroniu, w obrębie Ustroń, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako dz. 2758/13 o pow. 0,0247 ha, dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie prowadzi 
księgę wieczystą nr BB1C/00056711/2.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marcin Janik

Id: 6FBB0FAC-2FA9-4A54-926F-2423BCB366FC. Podpisany Strona 1




